UỶ BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG D​ƯƠNG NỘI

Số: 246 /TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Nội, ngày 21  tháng  8 năm 2017

THÔNG BÁO

V/v đăng ký nhu cầu sử dụng đất phục vụ công tác lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2018 phường Dương Nội, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.

Thực hiện văn bản số 1649/UBND-TNMT ngày 28/7/2017 của UBND quận Hà Đông về việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất, lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2018 quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.

UBND phường Dương Nội thông báo đến toàn thể các đơn vị, tổ chức, cá nhân sử dụng đất trên địa bàn phường Dương Nội được biết về danh mục các dự án đang thực hiện năm 2017 và đăng ký nhu cầu sử dụng đất phục vụ công tác lập Kế hoạch sử dụng đất 2018 trên địa bàn quận Hà Đông.
Thông báo được công khai tại bộ phận tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính, các tổ dân phố và đài truyền thanh phường Dương Nội, thời gian thông báo và niêm yết đến hết ngày 31/8/2017 để các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân được biết và đăng ký nhu cầu sử dụng đất năm 2018 (kèm theo danh mục các công trình, dự án trong kế hoạch sử dụng đất năm 2017 trên địa bàn phường)./.
	Nơi nhận:

- TT. ĐU, HĐND, UBND phường Dương Nội;

- Các tổ dân phố trên địa bàn phường;

- Đài truyền thanh;

- Bộ phận tiếp nhận và giải quyết TTHC;

- Lưu VT.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  (Đã ký)
Bùi Huy Quang